
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Adesione a protocollo di rete di scopo per utilizzo piattaforma 
per gestione incarichi annuali (personale docente ed ATA) delle 
istituzioni scolastiche della provincia di Brescia 2019-20 

 

RIUNIONE n° 5  del 27 giugno 2019 – DELIBERA N° 27 
 

Nell’anno 2019, addì ventisette giugno, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Staffiere Gian Domenico. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Porteri Tiziana, Purpura Marco, Tassi Monica, Ariozzi Francesca, Caldarola 

Daniela, Staffiere Gian Domenico, Locatelli Alida,  

Sono assenti i sigg: Carola Vincenzo, Stefini Giuseppe, Bignami Chiara, Donghi Vanessa, 

Fraschetti Fausto, Paz Rodriguez Mauricio, Oriolo Giuseppe 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO l'art. 7 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 prevede la facoltà per le istituzioni scolastiche di promuovere 

accordi di rete per il raggiungimento delle proprie finalità istituzionali; 

VISTA la legge 107/2015, con particolare riferimento all'art. 1, comma 66 e seguenti; 

CONSIDERATO che il protocollo ha lo scopo di facilitare la costituzione di una rete per la valorizzazione 

delle risorse professionali, per la gestione comune di funzioni e di attività amministrative, nonché per la 

realizzazione di progetti o di iniziative di interesse territoriale; 

POSTO che le istituzioni scolastiche sottoscriventi il protocollo intendono avvalersi della facoltà offerta 

dalla normativa citata per realizzare finalità istituzionali di comune interesse, per reperire e/o porre in 

comune risorse, e, infine, per attuare servizi a proprio vantaggio, nello specifico la semplificazione della 

gestione delle nomine annuali da graduatorie di circolo e di Istituto di prima, seconda e terza fascia dei 

docenti e degli ATA.  

 

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 12; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

la conferma dell’adesione al protocollo di rete di scopo per utilizzo di specifica piattaforma per la 

gestione degli incarichi annuali [personale docente ed ATA] delle istituzioni scolastiche della 

provincia di Brescia 2019-20 nella formulazione indicata nei documenti allegato E 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

Prof.ssa Monica Tassi Gian Domenico Staffiere 

 

 



 


		2019-07-09T10:51:35+0200
	PARZANI DIEGO




